
Р.бр. Име и презиме на ученикотодд училиште град вкупно nagrada
1 Ангелина Колевска III ООУ „7 Марси“ Тетово 138 I награда
2 Drita Zenuni III ООУ „7 Марси“ Тетово 126 I награда
3 Марио Миладиноски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 116 I награда
4 Лука Темелковски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 114 I награда
5 Емили Спасеновска III ООУ „7 Марси“ Тетово 114 I награда
6 Николај Томовски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце 114 I награда
7 Ана Ѓорѓевска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 114 I награда
8 Анастасија Костадиноска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 114 I награда
9 Ивана Страшевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 104 I награда

10 Неда Нофитоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 104 I награда
11 Магдалена Мирчовска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 102 I награда
12 Калина Петрова III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 102 I награда
13 Ања Поповски III ООУ „Лирија“ Тетово 102 I награда
14 Македон Димитровски III ООУ „Лирија“ Тетово 102 I награда
15 Мартин Радичевски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 102 I награда
16 Амар Јајага III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 102 I награда
17 Ана Марија Милошеска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 102 I награда
18 Калина  Цветковска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 102 I награда
19 Петар Гоцевски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 102 I награда
20 Aulon Ibraimi III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 102 I награда
21 Ведран Миревски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје 102 I награда
22 Nart  Idrizi III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 96 I награда
23 Xhelal Aeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 96 I награда
24 Nexhmedin Ajeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 96 I награда
25 Алекс Савески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 96 I награда
26 Riduan Fejzullai III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 96 I награда
27 Алек Николов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип 96 I награда
28 Дорис Чапова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 96 I награда
29 Михаил Станкоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 96 I награда
30 Стефан Анастасоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 96 I награда
31 Јован Божиков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 94 I награда
32 Ана Марија Младеновска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 90 I награда
33 Јана Трајковска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 90 I награда
34 Михаил Мојсов III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 90 I награда
35 Миа Тодорова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 90 I награда
36 Петар Ристов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 90 I награда
37 Dardan Jahja III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 90 I награда
38 Марија Стамкова III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 90 I награда
39 Павел Басаров III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 90 I награда
40 Fesal Shahimi III ООУ „7 Марси“ Тетово 90 I награда
41 Филип Зафироски III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 90 I награда
42 Eray Kamber III B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk" Gostivar 90 I награда
43 Марио Димитровски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 90 I награда
44 Меланија Ѓоргиева III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 90 I награда
45 Јана Ѓуревска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 90 I награда
46 Павел Симоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 90 I награда



47 Матеа Лозналиева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 82 I награда
48 Филип Спироски III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 82 I награда
49 Мила Буревска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 80 I награда
50 Софија Ѓорѓиевска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 80 I награда
51 Rinor Veliu III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 78 I награда
52 Лино Величковски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 78 I награда
53 Стефанија Коцева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 78 I награда
54 Никола Димитров III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 78 I награда
55 Erblina Ajeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 78 I награда
56 Јована Улишева III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 78 I награда
57 Drin Zenuni III ООУ „7 Марси“ Тетово 78 I награда
58 Azemina Selmani III ООУ „7 Марси“ Тетово 78 I награда
59 Rina Iseni III ООУ „7 Марси“ Тетово 78 I награда
60 Максим Јаќимоски III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 78 I награда
61 Димитар Тофиловски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце 78 I награда
62 Arjan Abduraimi III SHFK "Faik Konica" Gostivar 78 I награда
63 Аника Николовска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 78 I награда
64 Коста Симовски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 78 I награда
65 Галина Цингарска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 76 I награда
66 Јован Митков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 70 I награда
67 Филип Кипевски III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 70 I награда
68 Никола Марковски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 66 II награда
69 Огнен Ѓоргиев III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 66 II награда
70 Филип Патровски III ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 66 II награда
71 Flori Mustafai III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 66 II награда
72 Марија Кацарева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 66 II награда
73 Димитар Казанџиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 66 II награда
74 Fatih Ibraimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
75 Lijana Islami III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
76 Merjem Suvodollac III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
77 Berin Alii III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
78 Lijana Mamuti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
79 Kanita Mamuti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 66 II награда
80 Леон Ангелов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 66 II награда
81 Марина Андреевска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 66 II награда
82 Надја Билеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 66 II награда
83 Абдула Калгури III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 66 II награда
84 Serra Gaşi III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 66 II награда
85 Филип Велјаноски III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 66 II награда
86 Јована Ѓорќиеска III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 66 II награда
87 Ива Цветковска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 66 II награда
88 Рига Груби III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 66 II награда
89 Наталија Дисоска III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 66 II награда
90 Олег Тодоровски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 66 II награда
91 Катерина Секулоска III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 66 II награда
92 Лина Ѓорѓиевска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 66 II награда
93 Дамјан Ристовски III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 66 II награда



94 Марко Србиноски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 66 II награда
95 Матеј Кузманоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 66 II награда
96 Мелани Петрушевска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 66 II награда
97 Лана Марков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 62 II награда
98 Максим Димитров III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 60 II награда
99 Ева Стојмирска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 58 II награда

100 Erina Arifi III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 56 II награда
101 Фросина Георгиева III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 56 II награда
102 Спасе Спасовски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 54 II награда
103 Петар Иванов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 54 II награда
104 Викторија Ѓоргиева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 54 II награда
105 Елена Петрова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 54 II награда
106 Anuar Nebiu III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 54 II награда
107 Матеј Гоцевски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 54 II награда
108 Димитар Стефанов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 54 II награда
109 Ѓорги Василев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 54 II награда
110 Anuar Demiri III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 54 II награда
111 Ajan Aliu III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 54 II награда
112 Filiz Alimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 54 II награда
113 Илина Цоневска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 54 II награда
114 Ангела Василеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 54 II награда
115 Дамјан Јосифоски III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 54 II награда
116 Мухамедин Селмани III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 54 II награда
117 Neyla Loç III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 54 II награда
118 Стефани Србиноска III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 54 II награда
119 Nedim Azizi III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 54 II награда
120 DIAR IMERI III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 54 II награда
121 Edber Bilalli III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 54 II награда
122 LEART SHABANI III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 54 II награда
123 Виктор Јовановски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 54 II награда
124 Рита Мемед III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 54 II награда
125 Филип Филипов III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 54 II награда
126 Нина Михајлоска III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 54 II награда
127 Зехра Абази III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 54 II награда
128 Јусуф Абази III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 54 II награда
129 Метехан  Аруч III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 54 II награда
130 Јана Кузмановска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 54 II награда
131 Никола Смиланоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 54 II награда
132 Никфор Кантурски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 52 II награда
133 Ања Чивиева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 46 III награда
134 Теона Арсовска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 46 III награда
135 Љубиша Стојановски III ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 44 III награда
136 Калин Илиќ III ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 44 III награда
137 AMAR BEQIRI III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 44 III награда
138 Јаков Спасовски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 44 III награда
139 Еслем Коч III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 44 III награда
140 Сара Мицевска III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 42 III награда



141 Марин Поповиќ III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 42 III награда
142 Sufjan Memeti III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 42 III награда
143 Матеј Начковски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 42 III награда
144 Меглена Маринковиќ III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 42 III награда
145 Лукијан Јочевски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 III награда
146 Лина Миланова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 III награда
147 Леа Маркова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 42 III награда
148 Зорина Савеска III СОУ „Гостивар“ Гостивар 42 III награда
149 Александар Трајанов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42 III награда
150 Миа Белушков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42 III награда
151 Сиена Костадинова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 42 III награда
152 Artris Ibraimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42 III награда
153 Rumejsa Memeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42 III награда
154 Amin Abdulla III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42 III награда
155 Erva Zumeri III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42 III награда
156 Shuajb Memedi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 42 III награда
157 Виктор Ефтимов III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 42 III награда
158 Николија Арнаудова III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 42 III награда
159 Тео Пешовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 42 III награда
160 Наум Соколовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 42 III награда
161 Симона Ристовска III ООУ „7 Марси“ Тетово 42 III награда
162 Дарјан Трајаноски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 42 III награда
163 Васил Шарески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 42 III награда
164 Алексеј Исајлоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 42 III награда
165 Yaman Ali Yonuzi III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 42 III награда
166 Aras Yusuf Limani III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 42 III награда
167 Марко Апостолоски III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 42 III награда
168 Meris Ajeti III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 42 III награда
169 BLINA ABAZI III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 42 III награда
170 Ања  Божиновска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 42 III награда
171 Виктор Димовски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 42 III награда
172 Деа Беќири III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 42 III награда
173 Димитар Ѓурчилов III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 42 III награда
174 Агата Матевска III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 42 III награда
175 Абдулхади Ризванче III ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар 42 III награда
176 Бисера Галовска III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 42 III награда
177 Јована Стојчева III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 42 III награда
178 Димитриј Спасески III ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“Скопје 42 III награда
179 Дамјан Ѓорѓевски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 42 III награда
180 Јована Веселиноска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 42 III награда
181 Љубица Димовска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 42 III награда
182 Клара Митева III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 40 III награда
183 Марија Давидовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 36 пофалница
184 Анастасиа Рисафов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 36 пофалница
185 Мила Димитријеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 36 пофалница
186 Дуа Мустафа III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 36 пофалница



187 Максим Стојковски III ООУ „Ванчо Прке“ Штип 34 пофалница
188 Викторија Групче III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 34 пофалница
189 Ангела Христоска III ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 34 пофалница
190 Симон Зорбовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 34 пофалница
191 Софија Тодоровска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 32 пофалница
192 Леон Николоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 32 пофалница
193 Јана Кодовски III ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 32 пофалница
194 Ема Стојановска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 32 пофалница
195 Ана Нацева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 30 пофалница
196 Sumeja Bajrami III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 30 пофалница
197 Medin Nebiu III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 30 пофалница
198 Михаил Спасевски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
199 Симон Трајановски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
200 Коста Петровски III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
201 Тамара Велиновска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
202 Митко Тофилоски III СОУ „Гостивар“ Гостивар 30 пофалница
203 Елена Беќарова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
204 Теа Трајкова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
205 Илина Калеова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
206 Валентино  Николов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
207 Калина Ѓорески III ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“Кичево 30 пофалница
208 Egzona Nuredini III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
209 Leart Trstena III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
210 Bexhet Mamut III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
211 Haris Emini III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
212 Вирџиниа Петровска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 30 пофалница
213 Дарија Кавракова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип 30 пофалница
214 Виктор Ристоски III ООУ „7 Марси“ Тетово 30 пофалница
215 Дора Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30 пофалница
216 Андреј Јаќимоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 30 пофалница
217 Стефан Ристески III ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 30 пофалница
218 Ravza Zeynep Çako III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 30 пофалница
219 Милија Николоски III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30 пофалница
220 Матеjа Јованоска III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30 пофалница
221 Маја Пејоска III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30 пофалница
222 Марија Зафироска III ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница
223 Раско Симовски III ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница
224 Теа Мишеска III ОУ „Братство Миѓени“ Тетово 30 пофалница
225 Дамјан Ивановски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 30 пофалница
226 Лијана Џелили III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 30 пофалница
227 Матео Стојков III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 30 пофалница
228 Неда Есмерова III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 30 пофалница
229 Јана Јованоска III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце 30 пофалница
230 Јана Петровска III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце 30 пофалница
231 Ева Ангелковска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 30 пофалница
232 Исидора Станкоска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 30 пофалница



233 Виктор Угриноски III СОУ „Гостивар“ Гостивар 30 пофалница
234 Стефан Атанасовски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 30 пофалница
235 Eda Alija III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 30 пофалница
236 Gojart Beadini III SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 30 пофалница
237 Јон Џемаили III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 30 пофалница
238 Алексеј Тошевски III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 30 пофалница
239 Андреј Чоневски III ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Скопје 30 пофалница
240 Ангела Димовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 30 пофалница
241 Михаил Петковски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 30 пофалница
242 Стивен Ангелов III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 30 пофалница
243 Калина Митиќ III ООУ „Карпош“ Куманово 30 пофалница
244 Ана Лукарова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
245 Ана Арабаџиева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
246 Tuana Hamiti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
247 Arta Alija III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
248 Eljona Zandeli III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
249 Hana Jahii III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
250 Rejana Ajeti III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
251 Rajana Ibraimi III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
252 Rejana Abdullovska III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница
253 Давид Ќорнаков III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30 пофалница
254 Живко Лео Атанасов III ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 30 пофалница
255 Иван Ампов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30 пофалница
256 Fatime Iseni III ООУ „7 Марси“ Тетово 30 пофалница
257 Mustafa Abedini III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 30 пофалница
258 Azra Muhaciri III "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 30 пофалница
259 Теодора Нестороскa III OOУ „Mустафа Кемал Ататурк“ Гостивар 30 пофалница
260 Harun Alp Şabani III B.I.O "Mustafa Kemal Ataturk" Gostivar 30 пофалница
261 Ajan Beqiri III SHFK "Abdyl Frashëri" Bogovinë 30 пофалница
262 Лерон Коџа III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 30 пофалница
263 Сандра Дракулевска III ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 30 пофалница
264 Максим Радески III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 30 пофалница
265 Елена Неделковска III ООУ „Наум Охридски“ Скопје 30 пофалница
266 Христина Тодорова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци 30 пофалница
267 Доа Салиу III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 30 пофалница
268 Димитри Коцев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш 30 пофалница
269 Lavdërim Iljazi III SHFK „Mehmet Deralla“ Vrapcishte 30 пофалница
270 Ведрана Атанасовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје 30 пофалница
271 Леа Гојани III ООУ „Петар Здравковски-Пенко“Скопје 30 пофалница
272 Tuana Shabani III SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 30 пофалница


